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Tov« Puc pripomni k zapisniku, da je bil sklep zadnje seje 10, gle-
de dolga s ki ga ima IZ0Ss da uredi tajništvo to plačilo direktno z 
zadrugami« ' 
Tov, tajnik sporoči nato odgovor PH, da ne more pristati na naše pogo-
je , da prišne zidati poslopje do kraja avgusta. Dopis z pogoji so 
poslali v Beograd* Tov« dr* Stanovnik pripomni k temu, da bodo gotovo 
nanesle potrebe,,da bomo na tem prostoru sami zidali« 
Tov, Puc omeni še vprašanje greselitev uradov LLO v centralno poslopje. 
Na predlog tov«, Kraigherja se ta zadeva obravnavala drugič« 
Zapisnik je bil nato sprejeta 
Ad„ 2. 
Dnevni red mestne skupščine. 
Tov, Turna poročaš r 
Skupščino naj bi otvoril tov. predsednik. Nato naj bi se izvršila vo-
litev verifikacijske komisije $ za tem volitev delavnega predsedstva«, 
Nato bo sledilo poročilo overovateljev zapisnika II. zasedanja skup-
ščine in čitanje sklepov«, Predsedstvo bo imenovalo dva zapisnikarja, 
nato bodo volitve dveh overovateljev zapisnikov. 
Delovni dnevni red pa naj bi bil: 
1. poročilo tov; p podpredsednika tov. Kraigherja in poročilo oprora-

čunuj ki ga bo podal tov. Gorjanc Joško. 
Pri tem pripomni tov. Kraigher, da morajo diskusiji, ki bo sledila px±o 
poročilah sodelovati vsi referenti. kaloga ljudskih odbornikov je, da 
sodelujejo pri debati, odgovarjajo na vprašanja ter dajejo ovoje pri-
pombe, s.a bo s upščina živahnejša. < 
Tov. tajnik omeni, da manjka .. overjenih sa komunalni oddelek. 
lov. kraighor predlaga nato, da naj poua poročilo komunalnega oddelka 
tov. dr. iretnar obenos: ̂  poročilom o obrti in industriji. 
2. stanovanjsko vprašanje v zvesi z gradbenim poročilom, ki ga bo podal 

tov. Trtnik. 
Tov. Kraigher pripomni tukaj, ua nora biti osnova toga referata, vsako 
stvar točno u.emeljiti. Oaeniti jo treba 100 miljonsko posojilo. Prika-
zati jo - treba, kakšna je ,;r..ubena delavnost v j...»ubijani in kakšni so 
njeni izgleui. 
3. poročilo tajnika o novem sp^lošnem zakomu o ljudskih odborih. 

-Tov. Kraigher pripomni tukaj, da naj sc v poročilu omeni tudi spremem-
be v četrtnem odboru ,t. Vid. 
Tov. Turna omeni nujnost zamenjave poverjenikov. Tov. luc je namreč 
preobremenjen in je potrebno, da oe določi nekoga drugega, ki bo po-
verjen sa trgovino in preskrbo ali pa narodno imovino, kov. Kraigher 
odgovori, da bo .rešila to skupščina. 
4. izpromembe v IC ( reorganizacija 10) 
Potrebno je, da skupščina izvoli novega tajnika, omeniti je treba od-
stop tov. kreseta, tov. nraigherja in Skočiliča. i0trditi jo treba tov. 
uorjanca kot finančnega referenta. 
Tov. Kraigher £>ripomni» da je treba ugotoviti, kdo od članov skupščine 
še stalno biva v Ljubljani in kdo ne. Ljudem je treba prikazati stanje 
10 in s tem v zvezi potrebo po večjem številu članov 10. Za poverjeni-
ka za ljudsko imovino in za mestna podjetja je treba določiti n^coga 
drugega. Za stanovanjski urad ni potreben poverjenik. Urediti je treba 
zadevo s tov. Tomcem, ki je kot predsednik okrožje agrarne komisije 
pod, isal odlok o odvzemu zemljišča gostilničarju Robežniku z Viča, nato 
pa ta odlok z drugim podpisom preklical, ker je Robežniku uspelo zbra-
ti okoli 60 podpisov* 
Tov, Tome pove nato v zagovor, da Robežnika ni smatrati za velikega 
vojnega dobičkarja, kmetija pa tudi ne donaša veliko. Tov. Kraigher 
pripomni j da je Robežnik znan kot velik vojni dobičkar, poleg tega pa 

^ še kot verižnik in prevoznik. Napačno je zato* od tov. Tomca, da je 
preklical s spojim drugim podpisom prvotni odlok. Član 10 mora imeti 
toliko odgovornosti, da iznese na seji 10 problem, katerega sam ne 


